coğrafyasında 1650 yılına kadar 4,608 grama, bu tarihten sonra ise 4,81 grama denk düştüğü belirtilir. Taşkın, agt. s. 87-89.
103 İsmihan Hatun bnt. Sefer Vasiyetnamesi, BŞS, B 103/80 a. (28 Zilkade 1086/13 Şubat 1676).
104 Dönemin ünlü mutasavvıflarındandır. Bursa’nın Araplar Mahallesi’nde doğdu. Doğum tarihi kaynaklarda 895 (1490) olarak

verilmekteyse de müridi Aziz Mahmud Hüdâyî’nin Vâḳıʿât’ında geçen bir ibareden 900 (1495) yılı civarında dünyaya geldiği

anlaşılmaktadır. Adı Mehmed, lakabı Muhyiddin’dir. Bursa’da tekkesi, Yerkapı semtinde camisi bulunmaktadır. Ölümü 1580

yılındadır. Nihat Azamat, “Üftade”, TDV İslam Ansiklopedisi, 42 (İstanbul 2012), s. 282-283. Türbesi de cami yanındadır.